
(Marathon)Vlucht: St.Vincent 

Datum: 15-06-2024             

In concours :  196 duiven 

Winnaar  Rex de Leeuw

 Vereniging :   1935 Madese Bond



Laboratorium en kliniek voor specia-
listische begeleiding van postduiven se-
dert meer dan 40 jaar o.l.v.: Dr. H.J.M. 
de Weerd, dierenarts voor postduiven.

De enige basis voor langdurig succes is de 
combinatie van ‘goede’ duiven, toegewijde 
verzorging en perfecte gezondheid. Juist 
op dit gebied heeft Belgica de Weerd meer 
dan 40 jaar internationale ervaring. Vele 
duizenden liefhebbers maken  
gebruik van onze specialistische begeleiding.

Bezoek (uitsluitend op afspraak) de duiven-
kliniek, Van de Reijtstraat 21 te Breda, voor 
controle van uw duiven, keeluitstrijkje, sectie, 
vruchtbaarheidsbehandeling, mestonderzoek, 
bloedonderzoek, operaties, röntgenfotografie 
en entingen.

Postbus 4607  |  4803 EP  |  Breda

Tel: +31 76 5600222  |  info@belgicadeweerd.com  

www.belgicadeweerd.com |

Official Sponsor



 

 

 

 

 



Union de Baronie - Ray 3 B2000
   

Uitslag 15-06-2024 St. Vincent de Tyros

Lossing: 14:00:00 Zuid-WestWind: Aantal duiven: 196 Aantal deelnemers: 38

Prs Naam Me Get Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats NPOnrVlg

LEEUW R. DE 21 1001,054 1000,00NF2179,96203:17:20MADE 1 1-2112413  1935.1298
WILLEMSE & DUDOK 82 998,800 984,85NF2052,56204:04:55WAGENBERG 6 9-1755445  10 1977.9208
KEES DE GRAAF 83 1015,335 969,70NF2012,67304:35:56EETHEN 3 2-8536004  14 1979.0460
HEIJDE C.J. DE 44 1001,035 954,55  1929,39204:55:50MADE 3 9-3913476  44 1935.0411
VERBOVEN J. 45 1001,084 939,39  1924,61404:57:09MADE 3 2-2212496  1935.0101

LEENHOUTS M. 46 1010,193 924,24  1923,26805:02:15HANK 1 0-1567670v46 1935.0010
BERNARD BROUWER. 127 993,232 909,09  1879,63405:05:25BREDA 6 1-2109671  19 1910.0522
VERGOUWEN C. 208 990,787 893,94  1863,08205:08:48BREDA 7 0-2000563  12 1910.0158
MOUWEN J. 69 993,309 878,79  1855,26605:12:24BREDA 3 1-2109524  41 1910.1064
WILLEMSE & DUDOK 810 2/2  863,64  1831,03605:22:29WAGENBERG 4 0-1580845  1977.9208

EESTERMANS & DE JONG 1411 998,142 848,48  1736,85505:51:41WAGENBERG 6 1-2118638v15 1935.9002
VERGOUWEN C. 2012 2/10 833,33  1679,20506:07:02BREDA 4 7-3713461  29 1910.0158
J VD LEUR 213 1000,587 818,18  1619,81506:34:43OOSTERHOUT 1 2-2214095v1939.4345
KEES DE GRAAF 814 2/7  803,03  1584,58306:57:46EETHEN 5 1-1275030  17 1979.0460
EESTERMANS & DE JONG 1415 2/8  787,88  1559,35306:57:06WAGENBERG 2 0-1580970  25 1935.9002

MEEL W. VAN 216 1001,943 772,73  1548,47707:04:03MADE 1 1-2133855v1935.0870
KEES DE GRAAF 817 3    757,58  1534,80107:18:32EETHEN 8 0-1219408  20 1979.0460
LOUIS VAN DEN KIEBOO 318 1006,093 742,42  1532,93907:13:19RAAMSDONKSVEER 1 2-8527235v43 1950.0037
BERNARD BROUWER. 1219 2/5  727,27  1511,19207:14:15BREDA 8 0-2000869  34 1910.0522
KEES DE GRAAF 820 4    712,12  1507,12107:30:41EETHEN 2 9-1755870v22 1979.0460

W. BISSCHOP 521 1005,255 696,97  1504,38407:25:13RAAMSDONKSVEER 4 0-1572715v57 1950.0495
KEES DE GRAAF 822 5    681,82  1486,96307:39:49EETHEN 1 2-8536027v30 1979.0460
NORBART R. 223 1000,604 666,67  1462,94207:40:58MADE 1 8-3804132  1935.0551
KIL R.J.J.M. 424 990,662 651,52  1461,47407:34:51PRINSENBEEK 4 0-2000867v62 1910.6321
EESTERMANS & DE JONG 1425 3    636,36  1414,03208:02:53WAGENBERG 10 2-2212067v28 1935.9002

MARC DE WEERD 1026 987,565 621,21  1386,73708:09:09BREDA 2 2-8514388v50 1910.0016
GIJZEL J. VAN 827 1001,736 606,06  1383,39108:21:07MADE 7 1-1261414v39 1935.0861
EESTERMANS & DE JONG 1428 4    590,91  1374,28308:23:18WAGENBERG 4 1-2118651  38 1935.9002
VERGOUWEN C. 2029 3    575,76  1368,52208:20:59BREDA 13 2-2209237v40 1910.0158
KEES DE GRAAF 830 6    560,61  1367,28708:39:35EETHEN 4 2-8308750  36 1979.0460

C. BLANKERS 631 1005,415 545,45  1362,38108:34:59RAAMSDONKSVEER 2 0-1572655v1950.0363
HOUT A. VAN DEN 632 1001,330 530,30  1359,85508:33:21MADE 6 2-8523347  51 1935.1352
DOMENIE E. 433 1006,016 515,15  1355,17708:39:21GEERTRUIDENBERG 4 9-1742184  1935.0001
BERNARD BROUWER. 1234 3    500,00  1347,27208:34:13BREDA 2 8-3800933  60 1910.0522
DONGEN 535 1000,538 484,85  1346,68008:39:58OOSTERHOUT 1 9-3915240v48 1939.0301

KEES DE GRAAF 836 7    469,70  1346,19808:51:13EETHEN 6 1-1275067v1979.0460
DUDOK CH. 537 1001,517 454,55  1344,98008:41:38LAGE ZWALUWE 3 1-1260965v66 1935.0845
EESTERMANS & DE JONG 1438 5    439,39  1338,94908:42:28WAGENBERG 8 2-2212083v47 1935.9002
GIJZEL J. VAN 839 2/3  424,24  1326,95008:51:55MADE 5 9-3913621  63 1935.0861
VERGOUWEN C. 2040 4    409,09  1316,39808:49:39BREDA 6 9-3910149  42 1910.0158

MOUWEN J. 641 2/3  393,94  1293,11909:05:09BREDA 4 0-1556709  49 1910.1064
VERGOUWEN C. 2042 5    378,79  1292,47109:03:35BREDA 8 9-3910131  45 1910.0158
LOUIS VAN DEN KIEBOO 343 2/2  363,64  1288,87109:17:36RAAMSDONKSVEER 3 1-1266517  1950.0037
HEIJDE C.J. DE 444 2/2  348,48  1284,99809:16:01MADE 2 0-2003401  1935.0411
VERGOUWEN C. 2045 6    333,33  1282,46109:09:34BREDA 1 7-3713477  52 1910.0158

LEENHOUTS M. 446 2/2  318,18  1276,81409:28:11HANK 2 8-3801878v1935.0010
EESTERMANS & DE JONG 1447 6    303,03  1274,35909:20:15WAGENBERG 11 2-2212042  53 1935.9002
DONGEN 548 2/2  287,88  1273,51609:22:39OOSTERHOUT 4 2-2213104v1939.0301
MOUWEN J. 649 3    272,73  1271,59909:18:09BREDA 6 1-2109660v1910.1064
MARC DE WEERD 1050 2/2  257,58  1270,77909:14:08BREDA 4 2-8514413  1910.0016

HOUT A. VAN DEN 651 2/2  242,42  1267,69309:26:53MADE 4 2-8523350  1935.1352
VERGOUWEN C. 2052 7    227,27  1267,53109:18:40BREDA 12 1-1013385  55 1910.0158
EESTERMANS & DE JONG 1453 7    212,12  1267,05209:24:46WAGENBERG 14 2-2212060  54 1935.9002
EESTERMANS & DE JONG 1454 8    196,97  1257,89809:30:30WAGENBERG 1 0-1579890v1935.9002
VERGOUWEN C. 2055 8    181,82  1248,89109:30:20BREDA 2 0-2000550  56 1910.0158

VERGOUWEN C. 2056 9    166,67  1241,45809:35:05BREDA 18 2-2209229v65 1910.0158
W. BISSCHOP 557 2/2  151,52  1237,49009:49:20RAAMSDONKSVEER 2 0-1572290  1950.0495
D. COLIJN 558 1020,150 136,36  1230,53010:06:02SLEEUWIJK 3 1-2119143v1979.0362
JANSEN B. & CO. 559 992,153 121,21  1228,87609:44:22BAVEL 1 1-2133334  1939.9006
BERNARD BROUWER. 1260 4    106,06  1225,83309:47:15BREDA 10 2-2209184  64 1910.0522

PETRA BROUWER 361 993,232 90,91  1222,48909:49:28BREDA 1 9-3910404  1910.0276
KIL R.J.J.M. 462 2/2  75,76  1219,65109:49:15PRINSENBEEK 3 2-2209473v1910.6321
GIJZEL J. VAN 863 3    60,61  1218,53409:59:05MADE 8 2-8457713  1935.0861
BERNARD BROUWER. 1264 5    45,45  1215,55709:54:06BREDA 5 1-2109636  1910.0522
VERGOUWEN C. 2065 10    30,30  1214,12509:53:03BREDA 5 0-2000571  1910.0158

DUDOK CH. 566 2/2  15,15  1212,05010:03:18LAGE ZWALUWE 2 1-1260974v1935.0845
VERGOUWEN C. 2067 11    0,00  1211,87309:54:34BREDA 9 1-2109559  1910.0158
GIJZEL J. VAN 868 4    0,00  1206,74210:07:07MADE 6 1-2112567v1935.0861

Neutralisatieregeling NF14 is toegepast.

Deze uitslag voldoet niet aan huidige NPO-wedvluchtreglement wegens toepassing van de 6OO-metergrens.

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      15-O6 22:32:OO    16-O6 O4:49:OO    O6:17:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.
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Zondereigen 43,  2387 Baarle-Hertog,  België 
w w w . w e b s h o p v a n t i l b u r g . c o m

EXCLUSIEF 
DEALER

VAN HEEL VEEL MERKEN 
KWALITEITSVOER,

SUPPLEMENTEN
EN OVERIGE 

DIERENBENODIGDHEDEN

Koop 
nu ooK 
online

Ook bent u altijd van 
harte welkom in onze winkel!
Openingstijden:
Maandag  8.45 tot 19.00 uur
Woensdag  8.45 tot 20.00 uur
Zaterdag 8.45 tot 17.00 uur

www.webshopvantilburg.com



   

Kampioenschap Union de Baronie - Ray 3 B2000 - Ray OvernachtAangewezen (2 vl.)

Aantal liefhebbers: 63 Aantal duiven: 86

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1526,12LEENHOUTS M. HANK1 41935.0010

1460,55KEES DE GRAAF EETHEN2 41979.0460

1406,54EESTERMANS & DE JONG WAGENBERG3 41935.9002

1202,45LEEUW R. DE MADE4 31935.1298

1138,92LOUIS VAN DEN KIEBOO RAAMSDONKSVEER5 41950.0037

1013,81BERNARD BROUWER. BREDA6 31910.0522

860,11HEIJDE C.J. DE MADE7 31935.0411

841,23MOUWEN J. BREDA8 21910.1064

838,12D. COLIJN SLEEUWIJK9 31979.0362

834,36WANROOIJ J. VAN ULVENHOUT10 21910.0004

803,68HOUT A. VAN DEN MADE11 21935.1352

751,44VERGOUWEN C. BREDA12 31910.0158

748,46WILLEMSE & DUDOK WAGENBERG13 21977.9208

628,27PETRA BROUWER BREDA14 31910.0276

613,50GIJZEL J. VAN MADE15 21935.0861

551,40JANSEN B. & CO. BAVEL16 31939.9006

535,88W. BISSCHOP RAAMSDONKSVEER17 21950.0495

520,13DUDOK CH. LAGE ZWALUWE18 31935.0845

475,46GILS J.W. VAN OOSTERHOUT19 11939.0335

469,69VERBOVEN J. MADE20 11935.0101

466,26BRAGT J. VAN BREDA21 21935.1565

417,18HEIJDE L. DE GEERTRUIDENBERG22 21935.0003

409,09J VD LEUR OOSTERHOUT23 11939.4345

386,37MEEL W. VAN MADE24 11935.0870

361,96BOOM H. VAN DEN BAVEL25 11939.1187

337,43G VD WERKEN WERKENDAM26 11979.0012

333,33NORBART R. MADE27 11935.0551

310,61MARC DE WEERD BREDA28 11910.0016

301,69KIL R.J.J.M. PRINSENBEEK29 21910.6321

291,41A. VISSERS RAAMSDONKSVEER30 21950.0673

273,00ROVERS C. MADE31 11935.1271

272,73C. BLANKERS RAAMSDONKSVEER32 11950.0363

266,87ZWIERS F. TERHEIJDEN33 21977.0837

242,43DONGEN OOSTERHOUT34 11939.0301

220,86BIJNEN JAC VAN MADE35 21935.0276

147,24COMB HOPSTAKEN & ZN RAAMSDONKSVEER36 11950.9192

138,03JOS ROKS BREDA37 21910.2833

134,97DOMENIE E. GEERTRUIDENBERG38 11935.0001

107,36TEAM PATAGOON ZUID PRINSENBEEK39 11918.0040

52,15MERTENS P.A. BREDA40 11910.4125

49,08OMMEREN J. VAN BAVEL41 11939.0015

42,95ROVERS J. MADE42 11935.0799

15,34R. PUFFER BREDA43 11910.0375

9,20T. HOEKE NIEUWENDIJK44 11979.0222

6,13MOUWEN J.A.A BREDA45 11910.1463
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Union de Baronie - Ray 3 B2000 - Ray Overnacht
   

Duifkampioenschap  (2 vl.)

Aantal liefhebbers: 63 Aantal duiven: 229

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

1000,001 LEEUW R. DE MADE 11935.1298 NL 21-2112413  M

1000,002 GIJZEL J. VAN MADE 11935.0861 NL 23-2304224  V

993,873 GIJZEL J. VAN MADE 11935.0861 NL 23-2304218  M

987,734 VERGOUWEN C. BREDA 11910.0158 NL 19-3910136  M

984,855 WILLEMSE & DUDOK WAGENBERG 11977.9208 NL 19-1755445  M

981,606 KEES DE GRAAF EETHEN 11979.0460 NL 21-1275002  M

975,467 BRAGT J. VAN BREDA 11935.1565 NL 23-2304025  M

969,708 KEES DE GRAAF EETHEN 11979.0460 NL 22-8536004  M

969,339 EESTERMANS & DE JONG WAGENBERG 11935.9002 NL 21-2118649  V

963,1910 BERNARD BROUWER. BREDA 11910.0522 NL 17-3713327  M

957,0611 LEENHOUTS M. HANK 11935.0010 NL 22-8522709  V

954,5512 HEIJDE C.J. DE MADE 11935.0411 NL 19-3913476  M

950,9213 GILS J.W. VAN OOSTERHOUT 11939.0335 NL 21-2113283  V

944,7914 D. COLIJN SLEEUWIJK 11979.0362 NL 22-2218043  V

939,3915 VERBOVEN J. MADE 11935.0101 NL 22-2212496  M

938,6516 WILLEMSE & DUDOK WAGENBERG 11977.9208 NL 19-1755470  M

932,5217 WANROOIJ J. VAN ULVENHOUT 11910.0004 NL 21-1252018  V

926,3818 LEEUW R. DE MADE 11935.1298 NL 21-2112450  V

924,2419 LEENHOUTS M. HANK 11935.0010 NL 20-1567670  V

920,2520 W. BISSCHOP RAAMSDONKSVEER 11950.0495 NL 21-1266040  M

914,1121 W. BISSCHOP RAAMSDONKSVEER 11950.0495 NL 21-1266197  V

909,0922 BERNARD BROUWER. BREDA 11910.0522 NL 21-2109671  M

907,9823 WILLEMSE & DUDOK WAGENBERG 11977.9208 NL 19-1755476  M

901,8424 VERGOUWEN C. BREDA 11910.0158 NL 22-2209227  M

895,7125 ZWIERS F. TERHEIJDEN 11977.0837 NL 19-3919782  V

893,9426 VERGOUWEN C. BREDA 11910.0158 NL 20-2000563  M

889,5727 C. BLANKERS RAAMSDONKSVEER 11950.0363 NL 21-1266602  M

883,4428 GIJZEL J. VAN MADE 11935.0861 NL 23-9312061  V

878,7929 MOUWEN J. BREDA 11910.1064 NL 21-2109524  M

877,3030 VERGOUWEN C. BREDA 11910.0158 NL 23-2300705  V

871,1731 BOOM H. VAN DEN BAVEL 11939.1187 NL 22-2213518  M

865,0332 BERK S. VAN DEN HANK 11935.0015 NL 23-2310523  V

863,6433 WILLEMSE & DUDOK WAGENBERG 11977.9208 NL 20-1580845  M

858,9034 EESTERMANS & DE JONG WAGENBERG 11935.9002 NL 21-2118648  M

852,7635 LEENHOUTS M. HANK 11935.0010 NL 21-1261423  V

848,4836 EESTERMANS & DE JONG WAGENBERG 11935.9002 NL 21-2118638  V

846,6337 WILLEMSE & DUDOK WAGENBERG 11977.9208 NL 18-1193410  M

840,4938 VERGOUWEN C. BREDA 11910.0158 NL 23-2330754  M

834,3639 LOUIS VAN DEN KIEBOO RAAMSDONKSVEER 11950.0037 NL 22-8527225  V

833,3340 VERGOUWEN C. BREDA 11910.0158 NL 17-3713461  M

828,2241 KEES DE GRAAF EETHEN 11979.0460 NL 22-8536017  M

822,0942 VERGOUWEN C. BREDA 11910.0158 NL 21-2109544  V

818,1843 J VD LEUR OOSTERHOUT 11939.4345 NL 22-2214095  V

815,9544 HOUT A. VAN DEN MADE 11935.1352 NL 22-8523344  M

809,8245 BOOM H. VAN DEN BAVEL 11939.1187 NL 22-8523717  V

803,6846 MOUWEN J. BREDA 11910.1064 NL 22-2209178  M

803,0347 KEES DE GRAAF EETHEN 11979.0460 NL 21-1275030  M

797,5548 R. PUFFER BREDA 11910.0375 NL 22-8515202  M

791,4149 HOUT A. VAN DEN MADE 11935.1352 NL 22-2225390  M

787,8850 EESTERMANS & DE JONG WAGENBERG 11935.9002 NL 20-1580970  M

4230 Union de Baronie Rayon 3 1
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Kampioenschap Union de Baronie - Ray 3 B2000 - Ray OvernachtOnaangewezen (2 vl.)

Aantal liefhebbers: 63 Aantal duiven: 83

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1951,30KEES DE GRAAF EETHEN1 21979.0460

1926,38LEEUW R. DE MADE2 21935.1298

1923,50WILLEMSE & DUDOK WAGENBERG3 21977.9208

1881,30LEENHOUTS M. HANK4 21935.0010

1841,98BERNARD BROUWER. BREDA5 31910.0522

1808,42VERGOUWEN C. BREDA6 41910.0158

1800,50EESTERMANS & DE JONG WAGENBERG7 31935.9002

1631,35MOUWEN J. BREDA8 31910.1064

1617,22W. BISSCHOP RAAMSDONKSVEER9 21950.0495

1610,99HEIJDE C.J. DE MADE10 21935.0411

1605,04GIJZEL J. VAN MADE11 31935.0861

1576,78LOUIS VAN DEN KIEBOO RAAMSDONKSVEER12 21950.0037

1435,02C. BLANKERS RAAMSDONKSVEER13 21950.0363

1346,25HOUT A. VAN DEN MADE14 21935.1352

1179,13KIL R.J.J.M. PRINSENBEEK15 21910.6321

1141,67DUDOK CH. LAGE ZWALUWE16 21935.0845

1062,93MARC DE WEERD BREDA17 21910.0016

1042,92D. COLIJN SLEEUWIJK18 31979.0362

1000,19DONGEN OOSTERHOUT19 21939.0301

975,46BRAGT J. VAN BREDA20 11935.1565

950,92GILS J.W. VAN OOSTERHOUT21 11939.0335

939,39VERBOVEN J. MADE22 11935.0101

932,52WANROOIJ J. VAN ULVENHOUT23 11910.0004

857,78PETRA BROUWER BREDA24 21910.0276

840,50ZWIERS F. TERHEIJDEN25 21977.0837

840,50BOOM H. VAN DEN BAVEL26 21939.1187

818,18J VD LEUR OOSTERHOUT27 11939.4345

816,35JANSEN B. & CO. BAVEL28 31939.9006

797,55R. PUFFER BREDA29 11910.0375

785,09DOMENIE E. GEERTRUIDENBERG30 21935.0001

772,73MEEL W. VAN MADE31 11935.0870

705,52MOUWEN J.A.A BREDA32 11910.1463

674,85G VD WERKEN WERKENDAM33 11979.0012

666,67NORBART R. MADE34 11935.0551

613,50HEIJDE L. DE GEERTRUIDENBERG35 11935.0003

604,30BERK S. VAN DEN HANK36 21935.0015

549,85AD VAN DONGEN TERHEIJDEN37 21977.0010

546,01ROVERS C. MADE38 11935.1271

533,74A. VISSERS RAAMSDONKSVEER39 11950.0673

453,99K. ZIJLMANS RAAMSDONKSVEER40 21950.1024

392,64TEAM PATAGOON ZUID PRINSENBEEK41 11918.0040

300,61BIJNEN JAC VAN MADE42 11935.0276

294,48COMB HOPSTAKEN & ZN RAAMSDONKSVEER43 11950.9192

233,13JOS ROKS BREDA44 11910.2833

104,29MERTENS P.A. BREDA45 11910.4125

98,16OMMEREN J. VAN BAVEL46 11939.0015

85,89ROVERS J. MADE47 11935.0799

18,40T. HOEKE NIEUWENDIJK48 11979.0222

4230 Union de Baronie Rayon 3
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Venira Rekenaar
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Websites
Foto & Video

Drukwerk
Belettering

Textiel

Like ons op:
Looiersweg 10, Alphen

vanboxtelreclame.nl

Versterk uw online 
& offline positie.
Maak kennis met Team VBR!
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